
1 
 

 

ŽEMAITIJOS SKAUTŲ ORGANIZACIJA 

PATVIRTINTA 

Žemaitijos skautų organizacijos 

Visuotinio Suvažiavimo 

     2021 m. kovo 27 d. 

               protokolu VSP21-01  

 

NARIO MOKESČIO NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Žemaitijos skautų organizacijos nario mokestis (toliau – nario mokestis) – tai nustatyto dydžio privalomas 

metinis mokestis, kurį moka Žemaitijos skautų organizacijos (toliau – ŽSO) nariai.  

2. Nario mokestis gali būti naudojamas tik išlaidoms, susijusioms su organizacijos veikla, kaip apibrėžta ŽSO 

įstatuose. Organizacijos nariai gali teikti pasiūlymus dėl nario mokesčio panaudojimo organizacijos Valdybai.  

 

II SKYRIUS 

NARIO MOKESČIO DYDIS IR RINKIMO TVARKA 

3. Nario mokestis yra 10 €.  

4. Nario mokestis už einamuosius metus mokamas nuo sausio 1 d. iki kovo 1 d.  

5. Naujų narių nario mokestis pradedamas rinkti nuo kito mėnesio, kai ŽSO valdybos posėdyje yra 

patvirtinamas kandidato prašymas tapti ŽSO nariu. Kandidatas, patvirtintas ŽSO valdybos posėdyje, moka po 

0,85 €/mėn. iki einamųjų metų gruodžio 31 d.  

6. Nario mokestis mokamas atliekant pavedimą į ŽSO sąskaitą, kuri yra viešinama ŽSO tinklalapyje. Paskirties 

laukelyje „mokėjimo paskirtis“ būtina įrašyti nario, už kurį yra mokamas nario mokestis: vardą, pavardę, 

draugovę bei laikotarpį, už kurį mokamas nario mokestis. (pvz. „Vardenio Pavardenio nario mokestis už 2021 

metus (Briedžio draugovė)“). 

7. Įrašai apie nario mokesčio sumokėjimą yra įtraukiami į „ŽSO duomenų bazę“. 

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 



2 
 

8. Nario mokesčio nuostatus tvirtina ŽSO visuotinis suvažiavimas.  

9. Nario mokesčio nuostatai įsigalioja nuo patvirtinimo datos.  

10. ŽSO narys, nesusimokėjęs nario mokesčio, Valdybos sprendimu netenka narystės organizacijoje bei ŽSO 

įstatuose numatytų teisių ir pareigų.  

11. Nutraukus narystę ar netekus ŽSO nario statuso – nario mokestis negrąžinamas.  

12. Už Nario mokesčio nuostatų laikymąsį atsakinga Valdyba.  

13. Nario mokesčio nuostatų nesilaikymas traktuojamas kaip grubus organizacijos tvarkos pažeidimas, dėl 

kurio ŽSO narys Valdybos sprendimu gali netekti narystės ŽSO.  

 

 


